Allatorvostudomanyi Egyetem

Tanszéki Fogadoorak

Szulészeti Tanszék és
Haszonallat-gyégyaszati Klinika

Dr. Cseh Sandor péntek 9-11 éraig cseh.sandor@univet.hu

Dr. Csepreghy Anna szerda 9-11 éraig csepreghy.anna@univet.hu

Dr. Erdei Krisztian csiitortok 12-14 6raig erdei.krisztian(@univet.hu

Dr. Farkas Szilvia péntek 9-11 éraig farkas.szilvia@univet.hu

Dr. Horvéath Andras hétfo 10-11 oraig horvath.andras@univet.hu

Dr. Kispal Déra csiitortok 12-14 oraig Kispal.dora@univet.hu

Dr. Lénart Lea kedd 10-12 oraig lenart.lea@univet.hu

Dr. Miiller Linda péntek 9-11 oraig muller.linda@univet.hu

Dr. Ratk,y JOZS? £ mlr}den ho,r.lap 9 oratol ratky.jozsef@univet.hu
tanszékvezetd elsd szerddja

Dr. Somoské&i Bence kedd 11-13 oraig somoskoi.bence@univet.hu

Dr. Szelényi Zoltan hétfd 12-14 é6raig szelenyi.zoltan@univet.hu

Dr. Szilagyi Eszter szerda 9-11 oraig szilagyi.eszter@univet.hu

Dr. Vincze Boglarka hétfo 10-11 oraig vincze.boglarka@univet.hu

Legyenek szivesek el6zdleg e-mailen egyeztetni.
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